PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2014

	№
	31

	г. Омутнинск

О проведении открытого  конкурса на право заключения договора на обслуживание регулярных пассажирских перевозок транспортом общего пользования  в границах Омутнинского городского

поселения
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Омутнинского городского поселения, утвержденного решением Омутнинской городской Думы от 20.12.2005 № 15 и постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 27.03.2013 №131 «Об организации транспортного обслуживания населения в границах Омутнинского городского поселения и создании условий для предоставления транспортных услуг населению» ( с изменениями от 16.12.2013 №507), Положения о конкурсе на обслуживание регулярных пассажирских перевозок транспортом общего пользования в границах Омутнинского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 17.12.2013 №508/1.: администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Провести  открытый конкурс  на право заключения договора на обслуживание регулярных пассажирских перевозок транспортом общего пользования   в границах Омутнинского городского поселения :
Лот №1-маршрут №1 Лесозоводская-ПУ-20 и маршрут №5 Лесозоводская –Мирный-ПУ 20;

Лот №2- маршрут №2 Лесозаводская-Мирный;

Лот №3- маршрут №3 г.Омутнинск-дер.Осокино-дер.Плетеневская;

Лот№4 маршрут №4 Лесозаводская-ПУ-20 и маршрут №6 Благоустройсво-ул.Парковая

          2. Утвердить конкурсную  документацию. (Прилагается).

          3. Ведущему специалисту  администрации Омутнинского городского поселения Чикилевой В.А. разместить информацию о проведении конкурса в СМИ -газете «Наша жизнь» и на официальном Интернет сайте Омутнинского городского поселения –    www.omutninsk-adm.ru
4. Заведующей юридическим отделом администрации Омутнинского городского поселения Волковой Е.Б.  по результатам проведения открытого конкурса заключить договоры с победителями, в сроки установленные действующим законодательством.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить заместителя главы  по финансово-экономическим вопросам администрации Омутнинского городского поселения Симонова Л.П.
Глава  администрации
Омутнинского городского поселения                                          С.Г.Баландин
PAGE